



Cear   
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PRE OS - menor valor - lance por pre o unit rio  
Licita o : Preg o n  2022.06.14.02

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situa�o
FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	00001	912,00	CLASSIFICADA
	00002	954,00	CLASSIFICADA
	00003	126,00	CLASSIFICADA
	00004	258,00	CLASSIFICADA
	00005	854,00	CLASSIFICADA
	00006	353,00	CLASSIFICADA
	00007	503,00	CLASSIFICADA
F J P LEITE - ME	00001	910,00	CLASSIFICADA
	00002	960,00	CLASSIFICADA
	00003	125,00	CLASSIFICADA
	00004	270,00	CLASSIFICADA
	00005	861,00	CLASSIFICADA
	00006	357,00	CLASSIFICADA
	00007	510,00	CLASSIFICADA
ANT�NIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830	00001	900,00	CLASSIFICADA
	00002	950,00	CLASSIFICADA
	00003	120,00	CLASSIFICADA
	00004	250,00	CLASSIFICADA
	00005	850,00	CLASSIFICADA
	00006	350,00	CLASSIFICADA
	00007	500,00	CLASSIFICADA





Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : Pregão nº 2022.06.14.02

Pag.: 2

00001	SJ-99-111792	PRESTAÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO DE ARMÁRIO PROJETADO					20,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	912,000	0,000	0,000	912,000	18.240,00	
	F J P LEITE - ME	910,000	0,000	0,000	910,000	18.200,00	
	ANTÊNIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830	900,000	0,000	0,000	900,000	18.000,00	
00002	SJ-99-111793	PRESTAÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO DE BANCADA PROJETADA					20,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	954,000	0,000	0,000	954,000	19.080,00	
	F J P LEITE - ME	960,000	0,000	0,000	960,000	19.200,00	
	ANTÊNIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830	950,000	0,000	0,000	950,000	19.000,00	
00003	SJ-99-111794	PRESTAÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO DE PRATELEIRA EM MDF					30,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	126,000	0,000	0,000	126,000	3.780,00	
	F J P LEITE - ME	125,000	0,000	0,000	125,000	3.750,00	
	ANTÊNIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830	120,000	0,000	0,000	120,000	3.600,00	
00004	SJ-99-111795	PRESTAÃO DE SERVIÇO EM CONSERTO E REPARO DE MOVEIS					36,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	258,000	0,000	0,000	258,000	9.288,00	
	F J P LEITE - ME	270,000	0,000	0,000	270,000	9.720,00	
	ANTÊNIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830	250,000	0,000	0,000	250,000	9.000,00	
00005	SJ-99-111796	PRESTAÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO DE BIRO DE TRABALHO					15,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	854,000	0,000	0,000	854,000	12.810,00	
	F J P LEITE - ME	861,000	0,000	0,000	861,000	12.915,00	
	ANTÊNIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830	850,000	0,000	0,000	850,000	12.750,00	
00006	SJ-99-111797	PRESTAÃO DE SERVIÇO EM TROCA E REPAROS DE VIDRO					26,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	353,000	0,000	0,000	353,000	9.178,00	
	F J P LEITE - ME	357,000	0,000	0,000	357,000	9.282,00	
	ANTÊNIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830	350,000	0,000	0,000	350,000	9.100,00	
00007	SJ-99-111798	PRESTAÃO DE SERVIÇO EM CONFECÇÃO DE PAINEL PROJETADO EM					20,00
	FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	503,000	0,000	0,000	503,000	10.060,00	
	F J P LEITE - ME	510,000	0,000	0,000	510,000	10.200,00	
	ANTÊNIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830	500,000	0,000	0,000	500,000	10.000,00	





Cear   
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

## RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licita o : Preg o n  2022.06.14.02

ANT NIO DE ALC-NTARA COSTA NETO 0470428830

- DOTA O : 2.009 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.35

00001	PRESTA�O DE SERVI�O EM CONFECA�O DE ARMARIO PROJETADO EM MDF	METRO	20,0000	900,000	18.000,00	Vencedor
00002	PRESTA�O DE SERVI�O EM CONFECA�O DE BANCADA PROJETADA EM MDF	METRO	20,0000	950,000	19.000,00	Vencedor
00003	PRESTA�O DE SERVI�O EM CONFECA�O DE PRATELEIRA EM MDF	METRO	30,0000	120,000	3.600,00	Vencedor
00004	PRESTA�O DE SERVI�O EM CONserto E REPARO DE MOVEIS	SERVI�O	36,0000	250,000	9.000,00	Vencedor
00005	PRESTA�O DE SERVI�O EM CONFECA�O DE BIRO DE TRABALHO PROJETADO EM MDF	METRO	15,0000	850,000	12.750,00	Vencedor
00006	PRESTA�O DE SERVI�O EM TROCA E REPAROS DE VIDRO	SERVI�O	26,0000	350,000	9.100,00	Vencedor
00007	PRESTA�O DE SERVI�O EM CONFECA�O DE PAINEL PROJETADO EM MDF	METRO	20,0000	500,000	10.000,00	Vencedor

Total da dota o : 81.450,00

Total dos itens : 81.450,00

Total geral : 81.450,00

